TFSZ varmegyei munkatarsainak elérhetGségei

Statusz: 2025. 11. 10.

Bacs-Kiskun Varmegye Huszar Zoltan +36 30 301 3007 zoltan.huszar@mfoi.org
Baranya Varmegye Egry Déra +36 30 469 0916 dora.egry@mfoi.org
Békés Varmegye Torzsa Barbara +36 30 365 3487 barbara.torzsa@mfoi.org
Borsod-Abatj-Zemplén varmegye Vinczéné Telegdi Erzsébet Krisztina | +36 30 252 4643 erzsebet.telegdi@mfoi.org
Csongrad-Csanad Varmegye Olah Imre +36 20 201 4742 imre.olah@mfoi.org
o Récz-Szabo Krisztian krisztian.racz-szabo@mfoi.org
Fejér Varmegye — -
Stit6 Alex +36 30 754 4838 alex.suto@mfoi.org
Gy6r-Moson-Sopron Varmegye dr. Komalovics Barna +36 30 301 1517 barna.komalovics@mfoi.org
Hajda-Bihar Varmegye Somlyai-Ozsvéth Laura Katalin +36 20 320 0424 laura.somlyai.ozsvath@mfoi.org
Heves Varmegye Horvath David david.horvath@mfoi.org
Komarom-Esztergom és Pest Varmegye | Hégli Krisztidn +36 70 421 2026 krisztian.hegli@mfoi.org
Nograd Varmegye Sandor Ildiké +36 20 228 8188 ildiko.sandor@mfoi.org
Somogy Varmegye Odor Barbara +36 30 192 1636 barbara.odor@mfoi.org
Szabolcs-Szatmar-Bereg Varmegye Pésze Zoltan +36 30 193 5654 zoltan.posze@mfoi.org
Tolna Varmegye Mayer Zoltan +36 30 289 9554 zoltan.mayer@mfoi.org
Illés Karoly +36 70 314 9134 karoly .illes@mfoi.org
Vas Varmegye Németh Nikoletta +36 30 301 1736 nikoletta.nemeth@mfoi.org
Szita Diana +36 30 570 7189 szita.diana@mfoi.org
3 . Kulcséar-Székely Attila attila.kulcsar.szekely@mfoi.org
Veszprém Varmegye - - -
Pet6-Koos Rita +36 30 301 2506 rita.koos.peto@mfoi.org
, Kéaman Martin +36 30 192 5280 martin.kaman@mfoi.org
Zala Varmegye — :
Vo6ros Andrea +36 30192 6710 andrea.voros@mfoi.org
Dél-Dunéantal nagytérség Vikar Béla +36 30 190 1467 bela.vince.vikar@mfoi.org




